[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 сентября 2013 года                                                                                                         № 496

О признании административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» утратившим силу

Руководствуясь Федеральными законами № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», № 59-ФЗ от 02.05.2006 г. «О порядке рассмотрения граждан Российской Федерации», № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации № 1254 от 03.12.2012 г. «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», уставом муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» (утв. постановлением администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» № 315 от 17.07.2012 г., с изменениями внесенными постановлением администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» № 459 от 27.09.2012 г.) – считать утратившим силу.

2. Постановления администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» № 315 от 17.07.2012 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по «Рассмотрению обращений граждан», №459 от 27.09.2012 г. «О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан» - отменить.

3. Исключить п. 23  (муниципальная услуга «Рассмотрение обращений граждан») из Реестра муниципальных услуг администрации МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» (утв. постановлением администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» № 224 от 30.06.2011 г.).

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте муниципального образования «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в информационно-телекомуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования.

Глава администрации

Сиверского городского поселения                                                                          В.Н. Кузьмин

Дреслер В.С. 8(813-71)44-566